
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 16936/2023 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Pohled 

se sídlem Revoluční 39, 582 21  Pohled, IČO: 00268062 
za rok 2022 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 21. října 2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
13. prosince 2022 jako dílčí přezkoumání a dne 20. února 2023 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 20. února 2023. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Pohled 

 Revoluční 39  

 582 21  Pohled 
 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Michal Špatka 
  pověření číslo 20225033744_6 

- kontrolor: Ing. Libor Hartmann 
  pověření číslo 20225075025_5 
 
 

Podklady předložili: Ing. Milan Klement - starosta 

 Petra Dvořáková - místostarosta 

 Eva Korčáková, DiS. - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření obce Pohled nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky  
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Pohled za rok 2022 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,09 %  

Podíl závazků na rozpočtu 5,97 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 37,46 % 

Ukazatel likvidity                                       88,73 
 
Komentář: 
 
K 31. 12. 2022 vykazovala obec dlouhodobé závazky v celkové výši 102 434 392 Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 71,17 % 

 
Dluh překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Při ověření bylo zjištěno, že poměr dluhu k průměru 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 71,17 % a hranice 60 % byla překročena o částku 
3 857 597,92 Kč. 



                                                                                                                                                          3 

Částka představující 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky činí 192 879,90 Kč, územní celek je povinen v roce 2023 o tuto částku 
snížit svůj dluh.  
 
IV.  Ostatní upozornění a sdělení:   
Výše ukazatele „Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům“ byla ovlivněna dlouhodobým 
úvěrem, který obec přijala na financování investiční akce Kanalizace a ČOV. Zůstatek úvěru 
k 31. 12. 2022 činil 24 583 330 Kč a je řádně splácen měsíčními splátkami ve výši  
163 371 Kč 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 20. února 2023 
 
 

Ing. Michal Špatka 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Libor Hartmann 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením  
§ 11 zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Pohled    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Pohled byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách od  
6. 12. do 23. 12. 2021 
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 22. 12. 2021, 
zveřejněn dne 30. 12. 2021 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 25. 11. 2021 pro 
příspěvkovou organizaci „Mateřská škola Pohled“, stanoveny zastupitelstvem obce dne  
22. 12. 2021 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
1. 3. 2021):  
- č. 1 dne 28. 2. 2022, zveřejněno dne 28. 3. 2022  
- č. 6 dne 10. 10. 2022, zveřejněno dne 7. 11. 2022 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 11. 5. do 30. 6. 2022, 
schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 13. 6. 2022, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 21. 6. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2022 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2022 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2022 
Účtový rozvrh - platný pro rok 2022 
Účetní deník - předložen za měsíc říjen 2022  
Knihy došlých faktur - předloženy ke dni 31. 10. 2022 (faktura č. F1 až F254) 
Knihy odeslaných faktur - předloženy ke dni 31. 10. 2022 
- hlavní činnost (faktura č. 2200001 až 2200036), PDP (faktura 2200001 až 2200013) 
- hospodářská činnost (faktura č. 932200001 až 932200184) 
Faktury 
- Faktura č. 1220299 ze dne 20. 6. 2022 (KDF č. 151) dodavatel TR Antoš s.r.o.  
IČO 48152587 na částku 563 134 Kč vč. DPH za akci „Vybudování a obnova místa aktivního  
a pasivního odpočinku v obce Pohled“, uhrazena dne 13. 7. 2022 výpis č. 109 (KB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 22010115 ze dne 29. 6. 2022 (KDF č. 164) dodavatel Linhart spol. s r.o.  
IČO 47052121 na částku 2 170 896,63 Kč vč. DPH za akci „Vybudování a obnova místa 
aktivního a pasivního odpočinku v obce Pohled – víceúčelové hřiště“, uhrazena dne  
3. 8. 2022 výpis č. 109 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 1121929701 ze dne 6. 1. 2022 (KDF č. 3) dodavatel CZC.cz s.r.o.  
IČO 25655701 na částku 24 689 Kč vč. DPH za TV Sony a MAX držák, uhrazena dne  
10. 1. 2022, výpis č. 3 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028) částka 22 990 Kč a 501 
(902) částka 1 699 Kč 
- Faktura č. 202201 ze dne 7. 2. 2022 (KDF č. 26) dodavatel Martin Dobiáš IČO 71856544  
na částku 16 000 Kč vč. DPH za zpracování 4. etapy – čistopis územního plánu, uhrazena 
dne 17. 2. 2022 výpis č. 23 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 041 
Účetní doklad č. 35 ze dne 18. 5. 2022, zaúčtování územního plánu na účet 019, inventární 
karta majetku č. 634 s datem zařazení 4. 3. 2022 v pořizovací ceně 212 000 Kč (transfer  



                                                                                                                                                          2 

ve výši 141 000 Kč), zařazeno na základě Opatření obecné povahy, kterým se vydává 
„Územní plán Pohled“ s nabytím účinnosti dne 4. 3. 2022 
Účetní doklady - za období od 15. 6. 2022 do 30. 6. 2022, doklady k bankovnímu výpisu  
č. 97 až 105 (KB, a.s.) 
Účetní doklad č. 62 ze dne 31. 7. 2022, na účet 021 zaúčtováno dětského hřiště v pořizovací 
ceně 684 923,28 Kč (inventární číslo 635 až 641), workoutové hřiště v pořizovací ceně  
305 849,00 Kč (inventární číslo 643) a víceúčelové hřiště v pořizovací ceně 2 621 397,54 Kč 
(inventární číslo 644), datum zařazení 31. 7. 2022, transfer 2 000 000 Kč, Kolaudační 
souhlas s užíváním stavby „Vybudování a obnova místa aktivního a pasivního odpočinku  
v obci Pohled – víceúčelové hřiště“, vydaný Městským úřadem Havlíčkův Brod, stavební 
úřad, ze dne 15. 7. 2022 
Pokladní deník - předložen ke dni 31. 10. 2022 
-pro pokladnu č. 1 - hlavní činnost (příjmové a výdajové pokladní doklady č. P1 až  V302) 
-pro pokladnu č. 2 - hospodářskou činnost (příjmové a výdajové pokladní doklady č. P1 až 
P22) 
Pokladní doklady - za měsíc září 2022 pokladna č. 1 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. V233 až V250) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 10. 2022 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 10. 2022 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc říjen 2022  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2022  
Účetnictví ostatní - Účetní závěrka obce za rok 2021 schválena zastupitelstvem obce dne  
13. 6. 2022 
Účetní závěrka příspěvkové organizace „Mateřská škola Pohled“ za rok 2021 schválena 
zastupitelstvem obce dne 13. 6. 2022 
Smlouvy o dílo 
 - Dodatek č. 3 (ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 9. 2020) ze dne 6. 4. 2022, zhotovitel  
č. 1 AQUASYS spol. s r.o. IČO  25344447, zhotovitel č. 2 VHST s.r.o. IČO 02464471, 
předmět díla „Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled“, předmět dodatku vícepráce  
a méně práce, nová cena díla 107 455 000 Kč bez DPH, dodatek zveřejněn na profilu 
zadavatel dne 8. 4. 2022   
- Dodatek č. 4 (ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 9. 2020) ze dne 12. 9. 2022, zhotovitel  
č. 1 AQUASYS spol. s r.o. IČO  25344447, zhotovitel č. 2 VHST s.r.o. IČO 02464471, 
předmět díla „Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled“, předmět dodatku vícepráce  
a méně práce, nová cena díla 114 196 030,94 Kč bez DPH, dodatek zveřejněn na profilu 
zadavatel dne 12. 9. 2022   
Faktura č. 2022-210114 ze dne 15. 5. 2022 (KDF č. 113) dodavatel AQUASYS spol. s r.o. 
IČO  25344447 na částku 4 062 755,48 Kč bez PDH (PDP) za provedené práce na akci 
„Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled„ uhrazena dne 15. 6. 2022 výpis č. 97 (KB, 
a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 2022-210115 ze dne 15. 5. 2022 (KDF č. 114) dodavatel AQUASYS spol. s r.o. 
IČO  25344447 na částku 3 570 486,67 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na akci 
„Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled„ uhrazena dne 15. 6. 2022 výpis č. 97  
(KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 2022-210279 ze dne 15. 9. 2022 (KDF č. 230) dodavatel AQUASYS spol. s r.o. 
IČO  25344447 na částku 9 962 459,13 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na akci 
„Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled„ pozastávka 4 810 640,21 Kč, uhrazena částka 
5 151 818,92 Kč dne 13. 10. 2022 výpis č. 156 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 2022-210278 ze dne 15. 9. 2022 (KDF č. 231) dodavatel AQUASYS spol. s r.o. 
IČO  25344447 na částku 8 409 523,01 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na akci 
„Pohled - kanalizace a ČOV, vodovod Pohled„ pozastávka 3 956 413,18 Kč, uhrazena částka 
4 453 109,83 Kč dne 13. 10. 2022 výpis č. 156 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku  
- Notářský zápis o uzavření Kupní smlouvy (obec jako prodávající a kupující) ze dne  
23. 2. 2022 (kupující a prodávající R. V. nar. 1973 a S. V. nar. 1975) s právními účinky 



                                                                                                                                                          3 

vkladu ke dni 7. 3. 2022, prodej části pozemku p.č. 237/1 označený jako díl „d“ a koupě části 
pozemku p.č. 235 označeného jako díl „b“ vše v k.ú. Pohled schváleno zastupitelstvem obce 
dne 10. 2. 2022, záměr prodeje zveřejněn od 24. 1. 2022 do 9. 2. 2022, kupní cena ve výši 
111 000 Kč (prodej pozemku) uhrazena dne 24. 2. 2022, výpis č. 27 (KB, a.s.) a kupní cena 
ve výši 71 000 Kč (koupě pozemku) uhrazena dne 25. 2. 2022 výpis č. 28 (KB), nabytý 
pozemek zařazen na účet 031 dne 29. 3. 2022 v pořizovací ceně 80 152 Kč a prodaný 
pozemek vyřazen v účetní ceně 11 417,46 Kč 
- Notářský zápis o uzavření Kupní smlouvy (obec jako kupující) ze dne 12. 9. 2022 
(prodávající J. B. nar. 1990 a I. B. nar. 1996) s právními účinky vkladu ke dni 13. 9. 2022, 
nákup pozemků 547/2 a 549 v k.ú. Simtany schválen zastupitelstvem obce dne 7. 9. 2022, 
kupní cena ve výši 45 520 Kč uhrazena v hotovosti dne 25. 2. 2022, výdajový pokladní 
doklad č. 250, nabyté pozemky zařazeny dne 31. 10. 2022 na účet 031 v pořizovací ceně  
49 964 Kč  
- Kupní smlouva na motorové vozidlo ze dne 26. 6. 2022, prodej motorového vozidla AVIA 
model A 31, kupující P. J. nar. 1987, kupní cena ve výši 25 000 Kč uhrazena dne  
26. 6. 2022, příjmový pokladní doklad č. 168 (požární Avie A 31 vyřazena z účtu 022  
dne 26. 6. 2022 v pořizovací ceně 99 800 Kč, zůstatková cena 4 990 Kč zaúčtována na účet 
553, inventární číslo 369)  
- Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky č.j. HSJI-99-29/E-202 ze dne  
4. 8. 2022, předávající Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina  
IČO 70885184, předávaný majetek „Traktor kolový Zetor 6911“ v pořizovací ceně  
108 301,17 Kč, zařazen do majetku na účet 022 dne 1. 9. 2022, inventární číslo 645 
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 20. 9. 2022 (obdarovaný Česká republika 
-Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina IČO 70885184), finanční dar ve výši 100 000 Kč 
(investiční prostředky do úseku požární ochrany, ochrany obyvatelstva, integrovaného 
záchranného systému), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 7. 9. 2022, dar 
vyplacen dne 26. 9. 2022 výpis č. 9 (KB a.s.) 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 10. 2022 (KB, a.s., ČNB, KB, a.s. - portfoliový účet, 
KB, a.s. - úvěrový účet, KB, a.s. - termínovaný účet) 
Dohody o provedení práce - ze dne 1. 6. 2022 (údržba obce, os. č. 137), za červen 2022 
sjednána odměna 6 001 Kč, vyplacena dne 15. 7. 2022 výdajový pokladní doklad č. 186 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
- konaného dne: 22. 12. 2021 
- konaného dne: 10. 2., 17. 3., 5. 5., 13. 6., 21. 7., 7. 9., 19. 10. - ust., 19. 10. 2022 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2024 až 2025 zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 6. 12. do 23. 12. 2022, schválen zastupitelstvem obce 
dne 22. 12. 2022, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 23. 12. 2022  
na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
1. 3. 2021):  
- č. 8 dne 18. 11. 2022, zveřejněno dne 12. 12. 2022  
schválena zastupitelstvem:  
- č. 9 dne 22. 12. 2022, zveřejněno dne 30. 12. 2022 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Účetní deník - předložen za měsíc prosinec 2022  



                                                                                                                                                          4 

Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022, č. 1 - hlavní činnost (faktura č. F1 až 
F313) 
č. 2 - hospodářská činnost (faktura č. F10000 až F10014) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 - hlavní činnost (faktura  
č. 2200001 až 2200049), PDP (faktura 2200001 až 2200015) 
- hospodářská činnost (faktura č. 9322001 až 9322195) 
Faktura 
- č. FV220226 ze dne 21. 12. 2022 (KDF č. 307) dodavatel Ekosvětlo s.r.o. IČO 29003903 
na částku 106 505 Kč vč. DPH za biodynamická svítidla, uhrazena dne 4. 1. 2023 výpis č. 2 
(KB a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. VFCASI-733/2022 ze dne 28. 12. 2022 (KDF č. 305) dodavatel Tlapnet, s.r.o. IČO  
27174824 na částku 473 565 bez DPH (PDP) za provedené práce na akci „3. etapa optické 
sítě obec Pohled“„ uhrazena dne 28. 12. 2022 výpis č. 196 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 
042 
- č. VFCASI-733/2022 ze dne 28. 12. 2022 (KDF č. 306) dodavatel Tlapnet, s.r.o. IČO  
27174824 na částku 289 619 bez DPH (PDP) za provedené práce za poslední etapu optické 
sítě optické sítě obec Pohled“„ uhrazena dne 29. 12. 2022 výpis č. 197 (KB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. FV220161 ze dne 30. 9. 2022 (KDF č. 279) dodavatel Kulant cz s.r.o. IČO  25293494 na 
částku 15 169,77 Kč vč. DPH za pružinovou houpačku a náhradní díl, uhrazena dne  
14. 10. 2022 výpis č. 157 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028) částka 10 730,89 Kč  
a 511 částka 4 438,88 Kč 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2022 (KB, a.s., ČNB, KB, a.s. - portfoliový účet, 
KB, a.s. - úvěrový účet, KB, a.s., UniCredit Bank - termínované účty), UniCredit Bank - 
hospodářská činnost 
Účetní doklady - za období 15. 12. 2022 až 31. 12. 2022, doklady k bankovnímu výpisu  
č. 190 až 199 (KB, a.s.) 
- č. 00110 ze dne 20. 12. 2022, zařazení stavby „kanalizace a ČOV, vodovod“ na účet 021 v 
pořizovací ceně 118 844 842,93 Kč, inventární karta majetku 646 až 655, Kolaudační 
souhlas na stavbu vodního díla „Kanalizace a ČOV Pohled“ ze dne 9. 12. 2022, Rozhodnutí 
o povolení zkušebního provozu vodního díla „Kanalizace a ČOV Pohled – SO 200 Čistírna 
odpadních vod ze dne 9. 12. 2022 
- č. 00097 ze dne 31. 12. 2022 vyřazení územního plánu v pořizovací ceně  
492 108,50 Kč z účtu 019, vyřazení programu "geonese-sítě" z účtu 018 v pořizovací ceně 
34 969 Kč, drobného majetku z účtu 028 v celkové pořizovací ceně 60 558,50 Kč a z účtu 
902 v celkové pořizovací ceně 21 926,87 Kč (opravným účetním dokladem č. 00100 ze dne 
31. 12. 2022 částka snížena o 472,50 Kč) 
Pokladní deník - předložen ke dni 31. 12. 2022 pro pokladnu č. 1 - hlavní činnost (příjmové  
a výdajové pokladní doklady č. P1 až  V350) 
pro pokladnu č. 2 - hospodářskou činnost (příjmové a výdajové pokladní doklady č. P1 až  
V30) 
Pokladní doklady - za měsíc prosinec 2022 pokladna č. 1 - hlavní činnost (příjmové a 
výdajové pokladní doklady č. V321 až V329) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2022 (TKO, psi, vstupné) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2022 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2022 
- Plán inventur na rok 2022 ze dne 19. 11. 2022 
- Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího provádění ze 
dne 30. 11. 2022 
- Inventarizační zpráva ze dne 25. 1. 2023 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2022 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2022 
Účetnictví ostatní - účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 14. 2. 2023 
odpisový plán pro rok 2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 21. 11. a 22. 12. 2022 


		2023-02-21T14:24:08+0000


		2023-02-21T14:26:09+0000




